



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek



SZPZLO W-T 49/2020

Warszawa, dn. 28.02.2020 r.

Zamówienia publiczne

Wyjaśnienia do SIWZ 1/2020/ZP

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
1/2020/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na

Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego wraz z kosztorysami oraz
uzyskanie pozwolenia na budowę na „Modernizacje Przychodni SZPZLO
Warszawa Targówek” - ul. Remiszewska 14

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

Uzupełnienie SIWZ o wyczerpujący opis przedmiotu zamówienia, na podstawie którego potencjalny oferent może ocenić zakres wymaganych prac projektowych wewnętrznych i zewnętrznych, (z podaniem parametrów budynku, programu, informacji o budynku i działce itp.).

Odpowiedź Zamawiającego: Według Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia został opisany w sposób wyczerpujący. W przypadku wystąpienia wątpliwości, prosimy o zadawanie konkretnych pytań.

Pytanie 2

Umieszczenie na stronie internetowej "Projektu koncepcyjnego ", na który się Państwo powołują w Umowie, wraz z częścią opisową, dotyczącą zakresu zmian.

Czy termin wykonania umowy obejmować, złożenie projektu budowlanego do pozwolenia na budowę czy też uzyskania pozwolenia na budowę? Wg KPA termin wydania pozwolenia na budowę wynosi 65 dni.

Odpowiedź Zamawiającego: Projekt koncepcyjny został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.



MIEJSCE
PRZYJAZNE
SENIOROM
2016

Firmaroku 2017
OGÓLNOPOLSKI FLEBISCYT

ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa
Sekretariat tel. 22 518 26 41, fax 22 518 26 44
e-mail: sekretariat@zotargowek.waw.pl, www.zotargowek.waw.pl
NIP 524-27-48-756, Regon: 145950090
konto: PEKAO S.A. 33 1240 6074 1111 0010 4364 7094



Pytanie 3

Wyjaśnienie, czy 60-dniowy termin wykonania przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie 11 pozycji: uzyskanie mapy, warunków przyłączeniowych i wszystkich pozostałych wymagań, wymienionych w par.2 Umowy, a także pozwolenia na budowę???

Czy Zamawiający posiada: decyzję o warunkach zabudowy lub wypis miejscowego planu zagospodarowania terenu, mapę do celów projektowych, badania gruntu, warunki techniczne o przydział wody, ciepła, energii elektrycznej oraz odprowadzenie ścieków, opinię komunikacyjną? Jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedłuży termin wykonania zamówienia do 65 dni.

DYREKTOR

Marcin Jakubowski